
_ _,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ3. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - \nnohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel,:

e—mail: e—maii:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 s.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 2 1. ÚZMĚ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

;Značka ímoqŠl

Výpočet
ČÍŠILŠpřípadu
Datumvytvoření 30.01.202412:25:50
Baturrí'kšlk./změny 1902202410:53:42
Datum ceníku ND 01.02.2024

ŠKQQÁFÁBIA(NJ)59/90MBl(18-23). . ,_

VČíslo sčHváIení

Stavýpřígggg *Výpočet

]Sygtémlarlžorvání ]Be; Iakqvání
GT Estimate Web 3 00.2115.0+42abbd7f1ae6d14f9e9831 3

e6552H8de3224eí5Ě

Podmínky Český rozhlas- PRG-94440

Zákazník

$poležnosj LKQ CZ 5.r. 0.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ
Značka - model

K??bafvyVÝFOÉWÉ
Datumregistrace
Stav KM 63 854 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA1)
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYOCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY "PLUS" REGULÁTOŘ
RYCHLOSTI

PŘEVODOVKA5-STUPNOVÁ
PŘEVODOVKA5sCODĚ ,
VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍA ZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVÁ BEZ ZESÍLENÉ OCHRANY SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOAÍERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL
VNĚJŠÍ VÝBAVATRYSKY OSTŘIKČVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZOTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVAZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ L
VNĚJŠÍ VÝBAVAKRYT ZPĚT ZRCÁTKA /MADLA DVEŘÍ v
ZÁKLADU
VNĚJŠÍ VÝBAVABEZOZNAČENŘ

VNĚJŠÍ VÝBAVADENNÍ SVÍCEN! s AUTOMATIKOU A
ZPOŽDÉNÍM VYPÍNÁNÍ
„VNĚJŠIVÝBA_VAELEKTRICKÉvÝšKovENASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY

INTERIÉROVLÁDÁNÍ RÁDlA/TELEFONU NA VOLANTU

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18—23)
:

Majitel vozidla

Řiéiš
*Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000Praha2

vin '
Kód modelu

;ZačáfeŘobravy 06.02.2024
Konec opravy 07.02.2024

\POKROČlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNIMRTVÉHOUHLU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
“LOW"
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVAČÍ
'ASISTENTPŘ/Z

PŘEVODOVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKY MQŽOO

KAROSERIE KOMBI

„VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAÍNSTALACIZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ
VNĚJŠVÝBAVABOČNISKLASILNĚTONOVANAz
“VNĚJŠÍVÝBAVAŽPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAZAD.SVĚTLASTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM
VNĚJŠIVÝBAVAPODÉLNĚNósÍcE ČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTAB-SLOUPKU
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KRYTY CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ s UKAZATELEM
STAVUNAPLNĚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAHALOGENOVÉSVĚTLOMETY
(PRAVOSTRŘÍZENÍ)
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s_no.
ZaHládkovem973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

ŘZVIN /
Značka; modř!

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH

INTEŘIÉR VOLANT BEZ PROTIZÁV/ŽŽÍÍÍ

[MfERIÉR PŘIPOJENÍUSB/1HA7LÍJXI|POD
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ
,."MEDlUM

íxňžRiĚŘSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKANÍ s OVLÁDÁNÍM OKEN A

BEZPEČ.UZAMYKÁNÍM
INTERIÉR BEZPŘÍDAV.TOPENÍ

INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA

\lNTERIÉR SEDADLAŠEDÁ/SATÉNOVÁ ČERNÁ

INTERIÉR AKUSTICKANIZUÁLNÍ KONTROLAZAPNUTI
'BEZPPÁSÚ
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR

[ER1 sVíTLoNA ČTENÍVPREDUA2VZADU
RANKAKUFRU __,

INTERIÉRINTEŘIĚRSATENóvAČERNÁ
INTERlÉR SLUNEČNÍ CLONA SE ZRCÁTKEM (VERZE2) P
INTERIĚŘVZADUDĚLENÉ
INTERIÉR s DEAKTIVACÍAIRBAGU ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
ÍNTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIERBEZONLINESERVICE
INTERIĚŘ TĚLEFSYSTÉM “CONFORT"BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY
INTERIÉR NĚSKLOPNÁPŘEDNÍ SEDADLA

INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRCONFORT
INTERIÉRPŘEDNÍ BEZMANUALNIHO NASTAVENÍ
[NTĚRIÉŘŠEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRZAKLAPÁVACÍMADLA
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
SEŘVISNÍ PRAČE SERVISNÍ PROHLIDKA LONGLIFE
MóToR BĚŽNĚ KuMAT.PODMINKY

MOTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

MOTORNORMAEus(AP)
MOTORBATERIE59AH320A

MOTORssgcc 7óKw(95)
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1.0L/MOTORo4c.D

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
TYPOVÉ OZNAČENÍ ŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE
PODVOZEK MAX.ZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVYTŘÍDA3
PóDvozÉKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKZDVlHPRUŽINY45
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKPŘEDNINÁPRAVA

ÍINTERIÉRSLUNEČNÍCL

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18—23)

INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁDESKA s RYCHLOMĚREM v KM/H
OTÁČKOMĚREMAHODINAMI
\lNTERIÉR SADA "NEKUŘÁK"

iNTEŘIÉRPŘÍJEM DlGiTALNIRÁDIO
INTERIÉR DIGITÁLNÍ SOUND SYSTÉM

lNřÉRIÉŘPRAČHOVKARAchIPAKY'KožENKA

INTERIÉRRADIOBASIC(GEN2GP)
INTERIÉR SKLÁDACÍ KLÍČ s INEGRDÁLKOVLADÁNÍM

INTERIÉR FREON R1234YF

INTERIÉR ELEKTR OVLÁDÁNÍ OKEN Z

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3- BODovÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTITKEMECE
INTERIÉR ČALOUNĚNÍDVEŘÍA BOČPANELÚ

*INTERIÉŘ3OPĚRKYHLAVYz

INIEVEÍRLIĚŘĚÁSYPŘ s ELEKTR. NASTAVENÍM

sVNlTŘ.ZRCÁTKEM|_

ÍINTERIÉR POUZDRO NA BRÝLE

ĚINTÉRIÉR STANDAŘDNÍ AKUSTICKÝ PAKÉT

*INTERIÉŘ ALARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽENÍ

INTERIÉR AIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDECIBOČNI/HLAVOVÝ
INTERIÉR ÚCHYTDĚTSKÉ SEDAČKY

\lNTERIÉRBÉZŠÝSTEMUNouzovEI—ióVOLÁNÍ

ÍHÍÉRĚRVIDEOTELEFONSYSTÉM
INTÉRIÉRPŘEDNIsKAPSOÚz
INTERIÉRLOKETNÍOPĚŘKAPŘEDfSTŘ
INTERIÉRBEZNASTAV.BEDERNÍOPĚRKY
INTERIÉR VPŘEDUVYHŘÍVANÍ s ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR s DEŠTNÍKEM
INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍ PŘIČKY NAKLAD PROSTORU
1INTERIÉRPODLAHOVÉ KOBEREČKYPŘ / z

STRANAŘIDIČEVOZIDLO s LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SÉŘVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACIENERGIÉ

MOTORALTERNÁTOŘ140A
MOTOR BEZ PŘÍDAVNÉBATERIE
MOTOR 3- VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0L/70 KW
(TSI)/MOTOR TJ4/TC5

MOTOR ABSOŘBÉR PALIVOVÝCH VÝPARÚ S OBD-2

MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI

TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENÍTYPÚVOZIDEL
TYPOVÉČZNAČENÍPROSTŘEDÍ
PODVOZÉKzÁDNIBRZD.KOTOUČE23OX9MM
PóDvožEKŠROUBYKOLPROTIODCIŽÉNÍ
PODVOZEKBRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 256 x 22 MM

PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKZADNÍ SPORTOVNÍ

PODVOZEKSTANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4 . ? .:
16900 Praha 6 L _ L

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

\Značka-model , SKODAÍWBIÁ(NJ)5D/COMBI(18—23) „ , , , , , ,
PODVOZEKSTABILIZÁTORPŘ18MM PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Náhradní dílýý
?išěá ' ' 'Íropis jedn.; oehakkč/Ědnjš +). ';i-o„\ célkemuě)

o 36V0845011SNVB íčelnísklo 1,00*
03 D obísěóm Lepiěíóíěšklo-2K400MLNovýND

' ' '

O D 100K52A1 \leěíčlšěga vnitřnízpěthěžřcátkq 1,00i
* ;Drobnýmateriál 1,00

3Materiá| celkem před slevou ,

Materlál; celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikována limitní cena. $— Přeceněný díl. it— Změněno uživatelem +- Manuálně přidáno

Práce
Řád Popis

'
hod) čena(Kčihod) +1. 415/0 céiíšěč-í(Ré)

K2 645223500 *Výměnačelnlsklo 230? '

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

i? - Změněno uživaíejem, +— Manualně přidáno

Cena celkem

*Popis Počet, Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 8583,96
)Sleva 0,00

CenabezDPH 8588,90
DPH 21% 1 803,67

Cena s DPH 10392,57
Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 10 392,57

GT Motive System Strana 3 z 3


